济 宁 学 院 教 务 处
教字〔2021〕 12 号

关于公布济宁学院 2021 年度思想政治教育类专项教育教学改革

研究项目立项结果的通知

各单位：

为了深化本科教学改革，提升教学水平和人才培养质量,学

校开展了2021年度思想政治教育类专项教育教学改革研究项目

申报工作。经单位推荐、学校评审，确定了立项建设研究项目4

项。评审结果公示无异议，现予以公布。

教务处(教师教学发展中心)

2021 年 6 月 10 日

附件

济宁学院思想政治教育类专项教育教学改革研究项目

立项名单

序号 项目名称 主持人 团队成员

1
法治文化融入高校思想政

治教育研究
崔海滨

王爱军、沙世蕤、袁芬、

张振、马祥富、何玉春

2
“知行合一”思想与《形势与

政策》课程教学融合研究
侯典丽沙世蕤、颜琳、朱恒珍

3
总体国家安全观融入思政

课教学研究
郑剑

张玉梅、余佳、孔伟、

岳炫、李贵臣、李盎、

刘昌龙、聂文婷

4
基于雨课堂的思想政治理

论课混合式教学改革研究
蔡秀梅

王艳红、刘建梅、马祥

富、曹海涛、王凯